

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Obslužná komunikace skládky	Objednatel:	TS Vítkov	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Nové Těchanovice	Zhotovitel:	VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	7
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Václav Rychtář	Datum:	15.02.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál				
	Přesun hmot a sutí				
	ZRN celkem	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	279 905,00
Základ 15%	0,00	DPH 21%	58 780,05	Celkem včetně DPH	338 685,10
Základ 21%	279 905,00				

Projektant	Objednatel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis
Poznámka:	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Obslužná komunikace skládky	Doba výstavby:	Objednatel: TŠ Vítkov
Druh stavby:	Nové Technovice	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Nové Technovice	Konec výstavby:	Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová
JKSO:		Zpracováno dne: 15.02.2018	Zpracoval: Ing. Václav Rychtář

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.		Celkem
18			Povrchové úpravy/terénu			0,00	2 000,00	2 000,00			0,00	
1		182201101R00	Svahování nasypů	m2	50,00	40,00	2 000,00	2 000,00	0,00		0,00	
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovky a			0,00	29 741,40	62 400,00	0,00		1,76	
2		451971112R00	Podkladní vrstvy/ komunikací, letišť a ploch	m2	780,00	80,00	29 741,40	62 400,00	0,00		1,76	
		56	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn. tl.10 cm	m2	390,00	70,00	21 867,30	27 300,00	0,21		81,90	
3		564113510R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-63 po zhutn. tl.25 cm	m2	780,00	130,00	17 425,20	101 400,00	0,50		389,03	
4		564112125R00	Komunikace pozemní a letišť			0,00	43 605,00	43 605,00	0,00		0,00	
5		998222011R00	Présun hmot. pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	513,00	60,00	30 780,00	30 780,00	0,00		0,00	
6		998222095R00	Présun hmot. komunikace z kameniva, dalších 5 km	t	513,00	25,00	12 825,00	12 825,00	0,00		0,00	
		M46	Zemní práce při montáži			0,00	43 200,00	43 200,00	0,00		0,00	
7		460120082R00	Násep zeminy, hornina třídy 3-4	m3	180,00	240,00	43 200,00	43 200,00	0,00		0,00	
Celkem:							0,00	43 200,00	43 200,00	0,00		0,00
Celkem:									279 905,00			

Poznámka:

